（202504 版）

様式第 4 号

（西暦）   年  月  日

研究倫理審査結果通知書

研究責任者

〇〇 〇〇 殿

一社）日本作業療法士協会

会 長  山本 伸一 【印】

研究課題名：

西暦〇年△年□日付けで申請のあった上記課題について、下記のとおり審査結果を通知し

ます。

記

申請区分     □ 新規     □ 変更     □ その他

研究の許可    □ 承認     □ 不承認    □ 審査対象外（非該当）

許可番号・許可日  第□□□□号 西暦〇〇年□月△日

          日本作業療法士協会研究倫理審査会

不承認の場合その理由：